



۲

برای زنان جوان در
رابطه با تفریح و شادی
آنها کاری نکردیم



۴

۹ شهر یور، آخرین
مہلت فیفا برای ورود
زنان به ورزشگاه

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یکشنبه / ۱۳ مرداد ۱۳۹۸ / ۲ ذی الحجه ۱۴۴۰ / ۴ آگوست ۲۰۱۹

معاون وزیر از کاهش آمار «ازدواج» در کشور خبر داد:

ثبت یک طلاق به ازای هر ۳ ازدواج

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران:

۹ کشور مشتری بنزین ایران شدند

رئیس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی تهران از اعلام آمادگی رسمی خریداران خارجی بنزین ایران در ۹ کشور منطقه خبر داد و گفت: برندگان عرضه‌های بورس انرژی، ظرف یکماه محموله‌های خود را تحویل می‌گیرند. رضا پدیدار گفت: حدود دو تا سه ماه است که ایران توانمندی افزایش تولید بنزین، گازوئیل و فرآورده‌های هیدروکربوری را بیش از نیاز مصرف داخلی پیدا کرده و بر این اساس اتاق بازرگانی تهران در کنار بورس انرژی و وزارت نفت، این موضوع را به فعالان اقتصادی اعلام کرده تا برای خرید این محصولات در بورس انرژی آماده باشند.../ صفحه ۳



مرغ به کانال ۱۴هزار تومان برگشت

قیمت فروش مرغ فروشی‌ها دلبخواهی شد

درحالی که قیمت مرغ تا ۱۴هزار و ۵۰۰تومان کاهش یافته است، اما اصناف برای این محصول به‌صورت دل‌خواه قیمت‌گذاری می‌کنند، به‌طوری که این محصول در نقاط مختلف با قیمت‌های متفاوت و تا ۱۶هزار تومان نیز به فروش می‌رسد. در حالی که سقف قیمت مصوب مصرف کننده هر کیلوگرم مرغ ۱۲هزار و ۹۰۰ تومان است این محصول در بازار به قیمت‌های متفاوتی و بالاتر از نرخ مصوب خود به فروش می‌رسد. بر اساس هر کیلوگرم مرغ در خرده فروشی‌های تهران ۱۴هزار و ۵۰۰ تا ۱۶هزار تومان به‌فروش می‌رسد.../ صفحه ۳



قیمت اینترنت کاهش می‌یابد

تفاهمنامه بین سازمان توسعه تجارت و سازمان سینمایی به امضا رسید؛

تنوع بخشی به سبد صادرات غیر نفتی



پیش بینی ارز آوری ۵۰ میلیارد دلاری از صادرات صنایع خلاق

سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: پیش بینی ما این است که در ۱۰ سال آینده بتوانیم در بخش صنایع خلاق و صادرات آن، ارزآوری و تولید ثروت کنیم.

محمد رضا مودودی در حاشیه مراسم امضای تفاهم نامه سازمان توسعه تجارت با سازمان امور سینمایی و سمعی و بصری در جمع خبرنگاران افزود: تا ۱۵ سال پیش، صادرات غیر نفتی ما کمتر از ۳ میلیارد دلار بود اما این میزان امروز به بیش از ۵۰

میلیارد دلار افزایش یافته است که پیش بینی می‌کنیم در بخش هنری و فرهنگی ظرفیت‌های لازم وجود دارد تا بتوانیم این زمان را به نصف کاهش دهیم. وی اضافه کرد: برای نیل به این هدف، همه نهادها و دستگاه‌های مربوط باید کمک کنند، ما هم توسط رایزنان بازرگانی کمک می‌کنیم تا برای فیلم‌های تولیدی، بازار پیدا کنیم ضمن اینکه می‌توانیم برای فیلم‌های ایرانی نیز سرمایه‌گذار جذب کنیم؛ بنابراین با این تفاهم نامه از ظرفیت همه بخش‌های مان در خارج از کشور استفاده می‌کنیم تا محصولات بین‌المللی تجاری تولید کنیم.

خبر

۱۲۰ پروژه در سامانه سمات ثبت شده است

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، راه اندازی سامانه سمات را اقدامی مناسب ارزیابی کرد و گفت: تاکنون ۱۲۰ پروژه در سامانه سمات ثبت شده است.

عباس صالحی در پنجاه و دومین جلسه کمیسیون توسعه فعالیت‌های تبلیغی ترویجی قرآنی با اشاره به روند راه اندازی سامانه سمات (سامانه مدیریت امور تبلیغی ترویجی قرآنی کشور)، گفت: این اقدام از چند جهت اقدام مناسبی است. بخش الکترونیک آن یکی از این جهات است که دستگاه‌ها به راحتی با یکدیگر ارتباط برقرار می‌کنند و نظرات کمی و کیفی کمیسیون نیز بر اقدامات و فعالیت‌های قرآنی سریع‌تر انجام می‌شود.

وی افزود: بخش شفافیت یکی دیگر از جهات مثبت این سامانه است. به این معنا که جامعه قرآنی در مقابل تعهداتی که دارد شفاف عمل می‌کند. هر اندازه فعالیت‌های خود را در معرض دید قرار دهیم به همگرایی، هم‌افزایی و نقطه‌های ارتباطی مشترک میان دستگاه‌ها نزدیک‌تر می‌شویم.

صالحی در عین حال تصریح کرد: تاکنون نزدیک به ۱۲۰ پروژه در این سامانه ثبت شده است و در آن دستگاه‌های مختلف قدرت ارتباطی و نقطه‌های مشترک همکاری با یکدیگر را پیدا می‌کنند و فرصت‌های هم‌افزایی را در این

میان می‌توان یافت. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: سامانه سمات نقطه‌ای را به وجود می‌آورد که در حوزه‌هایی بر قدرت هم‌گرایی و توان‌افزایی دستگاه‌ها در حوزه‌های قرآنی می‌افزاید. در ابتدای این جلسه عبدالهادی فقهی زاده با اشاره به ضرورت بازگذاری فعالیت‌های و پروژه‌های قرآنی اعضای کمیسیون در سامانه سمات گفت: ۲۰ عضو کمیسیون فعالیت‌های عضو سازمانی تاکنون ۱۲ عضو پروژه‌های قرآنی خود را در این سامانه ثبت و بارگذاری کرده‌اند و ضرورت دارد دیگر اعضا نیز هر چه سریع‌تر فعالیت‌های خود را در این سامانه ثبت کنند.

وی افزود: پروژه‌ها باید عملیاتی و ملموس باشد و تقویت بخش نظارتی و حفظ برخط بودن هم از اهمیت زیادی برخوردار است.

در بخش دیگری از این جلسه فدوی گوزارش از روند بررسی برنامه جامع مسابقات قرآنی جمهوری اسلامی ایران ارائه داد.

در ادامه دستور دیگر جلسه مبنی بر بررسی و تصمیم‌گیری درباره درخواست ستاد نشر و تبلیغ پیام رهبری در نامه به جوانان کشورهای غربی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

مودودی گفت: فکر می‌کنم صنایع خلاق این ظرفیت را دارد که هم بتوانند نماینده فرهنگ کشور باشند و هم بتوانند درآمدهای ارزی و اقتصاد صادراتی کشور را توسعه دهد.

وی افزود: بسیاری از تولیدکنندگان آثار هنری که برنامه‌های صنایع خلاق خود را اعم از هنری یا فرهنگی در خارج از کشور برگزار می‌کنند ممکن است مشمول مالیات شوند اما اگر در راستای صادرات فعالیت کنند قطعا از پرداخت مالیات معاف خواهند بود.

سرپرست سازمان توسعه تجارت با بیان اینکه صادرکنندگان آثار فرهنگی و هنری می‌توانند از مشوق‌های صادراتی نیز استفاده کنند گفت: اگر چه مشوق‌های صادراتی تاکنون به صادرات اقلام کالایی و خدمات فنی و مهندسی محدود می‌شد اما امروز می‌تواند به صادرات آثار فرهنگی و هنری نیز تعلق گیرد بنابراین برای حضور بیشتر در بازارهای بین‌المللی، بخشی از مشوق‌های صادراتی را به صادرات آثار فرهنگی و هنری اختصاص خواهیم داد.

مودودی ادامه داد: امیدواریم با تفاهم نامه‌ای

که امروز میان سازمان توسعه تجارت و سازمان امور

سینمایی امضاء شد بتوانیم همگرایی را میان دو

سازمان برقرار کنیم و بتوانیم نشان تجاری ایران را در

عرصه بین‌المللی به یک اقتصاد پویا پیوند بزنیم تا هم

باعث کیفیت بهتر محصولات ایرانی و رقابت‌پذیری آن

شود و هم در عین حال بتواند درآمدهای ارزی کشور

را ارتقاء دهد.



مدیرکل دفتر بازرسی ویژه، مبارزه با پول‌شویی و فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در خصوص فرار مالیاتی در برخی صنوف همچون طلا و جواهر نیز گفت: در این رابطه نیز تاکنون وضعیت مالیاتی ۱۳۹۹ مؤدی فعال در صنف طلا و جواهر موردبررسی قرار گرفته و اطلاعات بانکی این افراد به منظور شناسایی و کشف فرار مالیاتی احتمالی اخذ شده است. خانی در خصوص همکاری سایر دستگاه‌های ذی‌ربط با این سازمان در زمینه برخورد با مجرمان مالیاتی گفت: طی سال‌های اخیر، همکاری دستگاه‌های انتظامی، نظارتی و امنیتی، ازجمله سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات کشور، معاونت اقتصادی وزارت اطلاعات، معاونت مبارزه با جرائم اقتصادی و پلیس آگاهی ناجا با سازمان امور مالیاتی کشور به‌شدت ارتقا پیدا کرده و شاهد تعامل حداکثری این دستگاه‌ها با نظام مالیاتی در زمینه تبادل اطلاعات مثبت، پیشگیری از وقوع جرم، هم‌افزایی در شناسایی مجرمان و برخورد قاطع با متخلفان هستیم.

وی افزود: از اقدامات مهم سازمان در زمینه مبارزه با فرار مالیاتی در این مناطق، شناسایی فرارهای مالیاتی ناشی از سوءاستفاده از معافیت‌های صادرات و مناطق ویژه و آزاد تجاری صنعتی از محل عرضه محصولات پتروشیمی در معاملات شرکت بورس کالای ایران بابت مواد اولیه محصولات پتروشیمی بوده که در این رابطه، اطلاعات مالی اشخاص مشکوک از مراجع ذی‌ربط اخذ و مطالبه حقوق حقه دولت صورت گرفته است.

وی اظهار داشت: در این رابطه تا پایان سال ۱۳۹۷، اطلاعات خرید ۲۴۹ شرکت به ۲۴ اداره کل حسب مورد ارسال شده است که پیگیری‌های به‌عمل‌آمده از معاملات بورس کالا، تاکنون منجر به مطالبه مبلغی در حدود ۴۲۶۰ میلیارد تومان (مالیات و جریمه عملکرد و ارزش‌افزوده) شده است. خانی اعلام کرد: با همکاری دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و شرکت بورس کالای ایران، طراحی فرآیند جدید شناسایی فرار مالیاتی در معاملات بورس کالا با تأکید بر وصول مالیات بر ارزش‌افزوده در دستور کار قرار گرفته است.

جدید از مهم‌ترین برنامه‌های این سازمان است، تأکید کرد: سیاست سازمان در سال جاری این است که با تکمیل پایگاه اطلاعات مؤدیان، کشف فرارهای مالیاتی و شناسایی فعالان اقتصادی فاقد پرونده مالیاتی، درآمد‌های پیش‌بینی‌شده اسمال محقق گردد.

وی تصریح کرد: کشور ما دارای ظرفیت‌های گسترده‌ای از جهت درآمد‌های قابل وصول مالیاتی است و در صورت اجرای کامل طرح جامع مالیاتی، عملاً امکان دسترسی نظام مالیاتی به لایه‌های پنهان و غیر شفاف اقتصاد فراهم خواهد شد.

مدیرکل دفتر بازرسی ویژه، مبارزه با پول‌شویی و فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور از شناسایی بیش از ۲۴ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی با رصد تراکنش‌های بانکی و صدور برگ تشخیص، در سه سال اخیر خبر داد.

هادی خانی عنوان کرد: طی سه سال گذشته، اقدامات لازم به منظور اخذ صورتحساب‌های بانکی حدود ۱۷ هزار مؤدی مشکوک به فرار مالیاتی و همچنین تفکیک و ارسال اطلاعات به ادارات کل جهت شناسایی مؤدیان و مطالبه و وصول مالیات متعلقه انجام گرفته است.

وی اظهار داشت: در حال حاضر بالغ‌بر ۴۲۲ میلیون رکورد اطلاعات تراکنش‌های بانکی افراد مشکوک به فرار مالیاتی در سطح کشور، در دستور رسیدگی واحدهای مالیاتی قرار دارد.

خانی همچنین از شناسایی حدود ۶۰۰۰ مؤدی جدید از طریق شناسایی و رسیدگی به اطلاعات تراکنش‌های مشکوک بانکی خبر داد و گفت: تاکنون از محل بررسی تراکنش‌های مشکوک بانکی حدود هشت هزار شخص، بالغ‌بر ۲۴ هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی، شناسایی و برای این اشخاص برگ تشخیص صادر گردیده است.

مدیرکل دفتر بازرسی ویژه، مبارزه با پول‌شویی و فرار مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور همچنین تصریح کرد: مطابق قانون، شرکت‌های مستقر در مناطق ویژه و آزاد تجاری صنعتی از معافیت‌ها و مشوق‌هایی برخوردارند که از مهم‌ترین آن‌ها، برخورداری از معافیت مالیاتی موضوع ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی و همچنین معافیت مالیات ارزش‌افزوده بابت معامله بین‌فعالین اقتصادی در مناطق مختلف اقتصادی و آزاد تجاری صنعتی است که این معافیت‌ها در پاره‌ای موارد، محمل مناسبی برای فرار مالیاتی برخی شرکت‌های متخلف بوده است.

خبر

تشکیل سالانه ۳۵۰۰ پرونده تخلفات اداری در وزارت آموزش و پرورش

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش گفت: سالانه حدود ۳۴۰۰ تا ۳۵۰۰ پرونده در هیئت‌های بدوی تخلفات اداری وزارت آموزش و پرورش تشکیل می‌شود.

علی عسکری، معاون حقوقی و امور مجلس در نشست سرپرست وزارتخانه باکارکنان و مدیران معاونت حقوقی و امور مجلس با اشاره به جایگاه مجلس، افزود: حضرت امام خمینی (ره) فرموده اند: مجلس در رأس امور است و مقام معظم رهبری بر مجلس به‌عنوان خانه واقعی ملت تأکید کرده‌اند.

وی در ادامه اضافه کرد: در معاونت حقوقی و امور مجلس تلاش شده است که در ارتباط با نمایندگان فراچنانی عمل کنیم و عزت‌نفس فرهنگیان رعایت شود.

معاون حقوقی و امور مجلس بابیان اینکه نمایندگان مجلس شورای اسلامی همکاری خوبی با وزارت آموزش و پرورش داشته‌اند، گفت: افزایش بودجه سال ۹۸ آموزش و پرورش و لایحه بخشودگی هزینه‌های ثبتی که تصویب‌شده از نمونه‌های این همکاری است.

عسکری به طرح‌های در دست بررسی مجلس در مورد آموزش و پرورش اشاره کرد و ادامه داد: طرح تنظیم مقررات مالی وزارت آموزش و پرورش در کمیسیون بودجه و رتبه‌بندی معلمان از این قبیل طرح‌ها است.

وی با اشاره به اولویت‌ها و چالش‌های معاونت حقوقی و امور مجلس اظهار کرد: رسیدگی به دعاوی و شکایات، حمایت قضایی از فرهنگیان، جذب و نگهداشت توانمندی کارشناسان حقوقی، ابتکار عمل در دفاع از لایح و طرح‌ها، مستندسازی اراضی و املاک، پیگیری مکاتبات نمایندگان، پیگیری معوقات بازنشستگان، ازجمله اولویت‌ها و چالش‌های معاونت حقوقی و امور مجلس است که برای اجرای شدن آن‌ها برنامه‌ریزی کرده‌ایم.

معاون حقوقی و امور مجلس بابیان اینکه سالانه حدود ۳۴۰۰ تا ۳۵۰۰ پرونده در هیئت‌های بدوی تخلفات اداری تشکیل می‌شود، گفت: از این تعداد ۴۵۵ تا ۵۰۰ پرونده به تجدیدنظر می‌روند که با لحاظ جمعیت کارکنان آموزش و پرورش، به‌طور میانگین ۳۴صدم درصد از کارکنان دچار تخلف می‌شوند که بیشترین تخلفات در حوزه‌های غیبت غیرموجه، نقص قوانین، اعمال خلاف‌شان و سهل‌انگاری در انجام وظایف است.